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Kaupunginhallitus 26.03.2018 § 113

Siivoustyönjohtaja Arja Rantala:

Siivouspalvelut hoitaa kaupungin eri toimialojen käytössä olevien kiin teis tö-
jen puhtaanapidon sisältäen ylläpitosiivouksen sekä tarvittavat pe rus sii-
vouk set. Suurimpana tilatyyppeinä ovat koulut (n. 50 %), terveydenhuolto
ja hoi vat (n. 25 %) sekä kolmantena varhaiskasvatukset tilat (n. 15 %). Sii-
vot ta va na on lähes sata erillistä kiinteistöä (yli 72 000 m²) eri puolilla kau-
pun kia.

Palvelustrategian mukaisesti toimintaa on tehostettu päivittämällä työ mää-
rä mi toi tuk sia, hankkimalla osa palveluita ulkoiselta palveluntuottajalta sekä
siir ty mäl lä tiimityöhön. Kaupunki on jaettu kuuteen eri tiimiin, joissa on
useam pia erilaisia kiinteistöjä, kuten kouluja ja päiväkoteja. Tiimit jär jes te-
le vät lyhyet poissaolot keskenään järjestelemällä päivän työt uudelleen eri
koh teis sa. Pidemmissä poissaoloissa tarvitaan edelleen jonkin verran ul ko-
puo li sia sijaisia.

Siivouspalveluissa on henkilöstönä tällä hetkellä työnjohdon (pal ve lu pääl lik-
kö, siivoustyönjohtaja ja siivoustyönohjaaja) lisäksi 29 siivoojaa, päi vä ko-
deis sa 14 palveluvastaavaa, joista kolme on keittiön vakansseja, sekä ter-
veys kes kuk ses sa ja hoivalaitoksissa yhdeksän laitoshuoltajaa. Lisäksi vii-
den ruokapalvelutyöntekijän tehtäviin kuuluu jonkin verran siivousta. Kaik-
kien työpanos tarvitaan tiimien toiminnan onnistumiseksi. Osa työ ky kyi siä
on tällä hetkellä 10 henkilöä, jotka tekevät erilaisia osa-ai ka työ rat kai su ja
joko osatyökyvyttömyyseläkkeellä, määräaikaisella kuntoutustuella tai osa-
sai raus päi vä ra hal la. Tilanne on erittäin haasteellinen sovitun pal ve lu ta son
takaamiseksi. Siivouspalvelut kouluttaa oppisopimuksilla jatkuvasti va ki-
tuis ta ja uutta henkilökuntaa tarpeiden mukaan.

Maijamäen tiimistä ovat irtisanoutuneet Ruonan päiväkodin pal ve lu vas taa-
va (vakanssi 1960102) 1.12.2017 lukien ja Maijamäen koulun siivooja (va-
kans si 1960156) 1.1.2018 eläkkeelle jäämisten vuoksi. Esitän vakanssien
täyt tä mis tä vakituisilla työntekijöillä 1.4.2018 lukien.

Palvelupäällikkö Heli Rantala:

Puollan siivoustyönjohtaja Arja Rantalan anomusta vapautuneiden pal ve lu-
vas taa van ja siivoojan toimien täyttämisestä esityksen mukaisesti. Sii vous-
pal ve luis sa ei nykytilanteessa pystytä toimintaa enää enempää te hos ta-
maan ilman siivoustason huomattavaa laskua. Perusteluna myös tiimien
hy vin käynnistynyt toiminta, josta ei voida osaa tarvittavasta sii vous pal ve-
lus ta hankkia ulkoiselta palveluntuottajalta pysyvänä ratkaisuna.

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm:



Puollan Arja Rantalan anomusta vapautuneiden kahden toimen täyt tä mi-
ses tä tehdyn esityksen mukaisesti. Täyttämisten ei havaita olennaisesti
vaa ran ta van palvelustrategian tehostamistavoitteiden toteutumista.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa siivouspalveluille luvan pal ve lu vas-
taa van (vakanssi nro 1960102) ja siivoojan (vakanssi
nro 1960156) toimien täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


